
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 202/2010 – (PMRC) 

PREDÃO PRESENCIAL N° 094/2010 – (PMRC) 
 
Objeto: Aquisição de materiais de construção diversos, para 
utilização em obras de infra estrutra do Distrito Industrual de 
Ribeirão Claro 
Contratada: ROSICLER DA SILVEIRA CAMARGO CRUZ EPP 
CNPJ/MF: 54.006.283/0001-08 
Valor: R$ 209,50 (Duzentos e nove reais e cinquenta centavos) 
Pagamento: 20 (vinte) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 27 de Dezembro de 2010 a 24 de Agosto de 2011. 
Assinatura: 27 de Dezembro de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  202/2010 – (PMRC)
	PREDÃO PRESENCIAL N  094/2010 – (PMRC)


